
 Smlouva o Dílo

1. Smluvní strany a jejich statutární orgány

1.1. Objednatel

Obchodní jméno:  MSSS Boskovice, příspěvková organizace. 

Sídlo:  Havlíčkova 2126/19, 

Identifikační číslo: 00380504 

Daňové identifikační číslo:  CZ00380504 

Zastoupený: Bc. Marií Sáňkovou 

1.2. Zhotovitel 

Obchodní jméno: ZDENĚK OBR-OBRKlima 

Sídlo: Buková 77, 798 48 Protivanov 

Identifikační číslo: 42697069 

Daňové identifikační číslo: CZ7008264472 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Spisová značka: Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku v Prostějově 

Zastoupený: Zdeňkem Obrem 

2. Oprávněné osoby

2.1. Za objednatele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat kromě osob uvedených v čl. 1
níže uvedené osoby: 

ve věcech smluvních a obchodních:     Bc. Marie Sáňková  

ve věcech ryze technické povahy:            xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.2. Za zhotovitele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat kromě osob uvedených v čl. 1. 
odst. 2. níže uvedené osoby: 

ve věcech smluvních a obchodních:  Zdeněk Obr – xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech ryze technické povahy:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.3. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněny činit taková oprávnění, která směřují k plnění závazku 
zhotovitele stanovených touto obchodní smlouvou. 



3. Místo plnění

Název objektu: MSSS Boskovice 

Adresa: Havlíčkova 2126/19, Boskovice 

4. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je provádění:

Dodávka a montáž klimatizačního zařízení v podkroví objektu DS

5. Termín plnění

10.10-31.10.2022

6. Povinnosti zhotovitele

6.1. Zhotovitel je povinen dodat a namontovat klimatizační zařízení v rozsahu dle cenové nabídky. 

6.2. Zařízení uvést do provozu a vystavit všechny potřebné doklady pro provoz a údržbu. 

6.3. Zhotovitel odpovídá za dodržování obecných předpisů BOZP a PO. Veškeré škody, které 
vzniknou jeho prací nebo porušením předpisů PO a BOZP, jdou k tíži zhotovitele. Pokud 
zhotovitel svou činností vytvoří nebezpečnou situaci na pracovišti či v jeho okolí, je povinen ji 
sám zabezpečit a neprodleně o tom informovat objednatele. 

7. Povinná protiplnění objednatele

7.1. Objednatel zabezpečí přístup do místností tak, aby zhotovitel mohl provádět předmět plnění
dle této smlouvy. 

7.2. Objednatel vystaví zhotoviteli případná potřebná povolení k vjezdu, k dotčenému objektu a 
oprávnění ke vstupu do areálu. Objednatel se zavazuje, že kromě zaměstnanců zhotovitele, 
kteří se přímo podílí na realizaci díla, umožní přístup na pracoviště i dalším zaměstnancům 
zhotovitele, kteří jsou pověření dohledem a kontrolou. 

7.3. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí napojení zařízení na el. proud 

7.4. Objednatel umožní zhotoviteli výkon pracovní činnosti ve všech prostorách v rozmezí od 8 hod. 
do 17 hod. 



8. Cena a platební podmínky

8.1. Cena dodávky a montáže je stanovena cenovou nabídkou v celkové částce: 363 304,92 Kč 
včetně DPH 

8.2. Cena zahrnuje kompletní dodávku, montáž a zprovoznění klimatizačního zařízení včetně 
dodání všech potřebných dokladů. 

8.3. Cena nezahrnuje případné nepředvídatelné vícepráce. 
8.4. Cena nezahrnuje napojení zařízení na silový přívod elektřiny 
8.5. Faktura bude vystavena  po ukončení a předání montážních prací na základě potvrzeného 

předávacího protokolu. 
8.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení. 
8.7. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, objednatel je oprávněn fakturu 

vrátit zhotoviteli k doplnění nejpozději do 3 dnů po prokazatelném doručení. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením 
opravené faktury objednateli. 

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu záruční lhůty zařízení. 
9.2. Záruční lhůta na zařízení je dle záruční lhůty výrobce 24 měsíců, záruční lhůta na montáž je 36 

měsíců. 
9.3. Výpovědní lhůta v délce 3 měsíců je dohodnuta pro výpověď kterékoliv ze smluvních stran bez 

udání důvodu. Běh výpovědní lhůty počíná první den měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

9.4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplívající českým právním 
řádem a příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

9.5. Pokud by některá ustanovení této smlouvy byla zcela nebo částečně neplatné, není tím 
dotčena platnost této smlouvy a zbývajících ustanovení. V takovém případě se smluvní strany 
dohodnou na jeho nahrazení novým, které se co nejvíce přiblíží zamýšlenému účelu 
neplatného ustanovení. 

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
9.7.  Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

V Bukové dne: 27.9.2022 

Za objednatele Za zhotovitele: 


